

柴油采购项目(四次)

评审情况表

项目编号：N5115012024000056

2024-04-28

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	浙江自贸区苏陵能源有限公司	是	是	/	否	第一成交候选人：西部能源（江苏）有限公司； 报价金额：6.66（百分之陆点陆陆）。
2	成都川石源科技有限公司	是	是	/	否	
3	川铁能源供应链管理（舟山）有限公司	是	是	该公司第一轮报价高于相同品牌的其他供应商	否	第二成交候选人：四川中昆石化有限公司； 报价金额：6.80（百分之陆点捌）。
4	成都市管荣能源有限公司	是	是	/	否	
5	西部能源（江苏）有限公司	是	是	/	是	第三成交候选人：浙江自贸区苏陵能源有限公司； 报价金额：5.50（百分之伍点伍）。
6	四川中昆石化有限公司	是	是	/	否	